
ZARZĄDZENIE NR 10.2012
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Baruchowo za 2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.1) ) oraz art. 267 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) wykonując Uchwałę Nr IV/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2011 rok z późniejszymi zmianami zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie budżetu Gminy za 2011 rok obejmuje: 

1) DOCHODY OGÓŁEM 10.676.390,06 zł w tym; 

a) dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej- 2.111.744,43 zł 

2) WYDATKI BUDŻETOWE 11.199.325,84 zł w tym; 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej- 2.111.744,43 zł 

b) wydatki majątkowe  - 2.416.758,31 zł 

3) DEFICYT BUDŻETOWY 522.935,78 zł 

2. Pełną część sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia – sprawozdanie opisowe 
z wykonania budżetu za 2011 rok. 

§ 2. Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Baruchowo za 2011 
rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 

r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707

Strona 1Id: E00FDA79-9976-4B63-8B4C-0CE5AEB5DCDA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 267 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) wykonując Uchwałę Nr IV/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baruchowo na 2011 rok z późniejszymi zmianami Wójt Gminy przedstawia organowi stanowiącemu 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w terminie do dnia 31 marca następnego roku, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E00FDA79-9976-4B63-8B4C-0CE5AEB5DCDA. Podpisany Strona 1


	
	



